Et quædam alia. Claruit sub Henrico quinto. Anno domini. 1120.

STEPHANVS qui & Herrandus Halberstadiensis ecclesiæ quartus decimus episcopus, ex abbate Ilsenburgensi cœnobio, ordinis sancti Benedicti, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis eruditus & secularium literarum non ignarus, ingenio subtilis & disertus eloquio. Scriptis non contemnendæ lectionis opuscula, sed in manus nostras paucaverunt. Scriptis in persona Ludouici comitis elegantissimam & utilem epistolam ad Waltramum episcopum Nienburgensem ecclesiæ defendantem Henricum rebellem ecclesiæ Romanæ.

Defensorium Papæ	lib.1.	Sicut bonus hō de bo.
Et plures epistles ad diuersos	lib.1.	

Et quædam alia. Moritur sub Henrico quinto. Anno domini. 1107. Indictione quinta decima. Et honorifice sepultus est in Reinsburg.

BERNARDVS abbas Clareuallenensis primus, ordinis Cisterciensis, natione Burgundus, vir nobilis & sanctus, qui multis & in vita & post obitum miraculis claruit, in diuinis scripturis eruditus, & secularium literarum non ignarus, ingenio subtilis, & ornatus eloquio, quippe qui nihil in suis neglexit scriptis, quod ad ornandam orationem posset conducere. Edidit multa præclara opuscula, de quibus feruntur subiecta.

De con-

De confidera  
Meditatione  
De contemptu  
Degradibus  
Degratia &c.  
Ad milites et  
Speculum vi  
Descalca clau  
Ad Carthusi  
De confidencie  
De ordine vi  
De duobus o  
Depræcepto  
Ad Henricum  
Ad Hugoem  
Contra Gerar  
Contra haeret  
Demisiria h  
Detentatione  
De voluntate  
Ad Cluniac  
Degradibus  
De passione  
De diligend  
In Psalmum  
In Cantica  
Super Missu  
Ad fororem  
Vita Malach  
Epistolarum  
Sermones p  
Et quadam  
Claruit sub  
ANSELMI  
ga exercitatio  
tus, sermone fo  
vtriusq; testam  
Scriptis etiam  
In Psalteriu  
Claruit sub  
HVGO p  
rium Augustinu  
mus, & in secu  
celebrimus i  
uersatione qua  
bus ad matius  
Summa sen  
De Sacrame  
Didascalon  
De arra ani  
Demodo or  
Delaude ch  
De institutio  
In regulam S  
De mystica a  
In Ecclesiast  
In Cantica  
In Threnos

De consideratione ad Eugenium	lib. 5. <i>Subit animam dicere ali.</i>
Meditationum suarum	lib. 1. <i>Multi multa scirent &amp;</i>
De contemptu mundi ad clericos	lib. 1. <i>Ad audiendum ut credi.</i>
Degradibus humilitatis	lib. 1. <i>Rogasti me frater Gotfrid.</i>
Degratia & libro arbitrio	lib. 1. <i>Logente me nuptio.</i>
Ad milites templi	lib. 1. <i>Hugoni militi Christi &amp;.</i>
Speculum vitae religiosæ	lib. 1. <i>Si quis inter vos emen.</i>
Desca claustrali	lib. 1. <i>Cum die quadam corpora.</i>
Ad Carthusienses	lib. 1. <i>Fratribus de monte Dei.</i>
De conscientia	lib. 1. <i>Conscientia in qua per.</i>
De ordine vita	lib. 1. <i>Hortatur quidem timidam.</i>
De duabus oculis animæ	lib. 1. <i>De confessione peccatorum lib. 1.</i>
De precepto & dispensatione	lib. 1. <i>Domino abbatii Columbensis.</i>
Ad Henricum Senonensem	lib. 1. <i>Placuit prefantie ve.</i>
Ad Hugonem S. victoris	lib. 1. <i>Sitibi videor tardius.</i>
Contra Gerardum	lib. 1. <i>Virtus in pace acqui.</i>
Contra haereticum ad papam	lib. 1. <i>Pericula quæq. &amp;.</i>
Demiseria huius vita	lib. 1. <i>Dies hominis sunt sicut um.</i>
Detentationibus & ocio	lib. 1. <i>Scrutum Det gratis Deo.</i>
De voluntate	lib. 1. <i>Omnia genera vitiorum.</i>
Ad Cluniacenses Apologia	lib. 1. <i>Usque modo si qua me.</i>
Degradibus charitatis	lib. 1. <i>Viro illustri domino Au.</i>
De passione Domini	lib. 1. <i>Super Magnificat lib. 1.</i>
De diligendo Deo	lib. 1. <i>Venite ascendamus.</i>
In Psalmum qui habitat	lib. 1. <i>Confidero labores varios.</i>
In Cantica canticorum. hol. 86	lib. 1. <i>Vobis fratres alta quam aliis.</i>
Super Missus est angelus	lib. 1. <i>Scribere me aliquid.</i>
Ad fororem suam de modo viuendi	lib. 1. <i>Charissima mibi in Christo.</i>
Vita Malachiae episcopi	lib. 1. <i>Satis &amp; plus quam satis.</i>
Epistolarum ad diuersos	lib. 1. <i>Hodie fratres celebramus</i>
Sermones plures	
Et quædam alia